
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor e Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° L DE 2016

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais, e tendo em vista o comunicado publicado no Suplemento do Diário da
Câmara Legislativa n° 80 de 04 de maio de 2016, página 11, RESOLVE:

DECLARAR que, a partir de 3 de maio de 2016, os servidores a seguir

relacionados, anteriormente lotados na Liderança do Partido Trabalhista Nacional — PTN,

serão redistribuídos para o Bloco Popular Solidário Social.

Matricula Nome Cargo Função

21.238 Juliana Cardoso Ortega Rocha Cargo Especial de Gabinete CL-02

20.825 Maria do Socorro dos Santos Almeida Cargo Especial de Gabinete CL-01

20.866 Neuza Abdias da Silva Cargo Especial de Gabinete CL-01

21.239 Paula Mortagua Cornelio de Souza Cargo Especial de Gabinete CL-01

20.656 Rógerio Lopes Pinho Cargo Especial de Gabinete CL-04

20.663 Roselina Salviano da Silva Cargo Especial de Gabinete CL-02

20.900 Vanessa Silva Ramos Gama Cargo Especial de Gabinete CL-01

21.199 Wallace Fernandes Rodrigues Cargo Especial de Gabinete CL-01

Brasília, de maio de 2016.

Deputada Celina Leao
Presid’ente

Visto da Chere mentaçãcde pessoal visto da Humanos

Por: Vani Mana Araujo da Silva última impressão Voada Mana Araujo da Silva 10/05/2016 18:

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal 4° Andar — R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

Á


